
Dům Ivandić

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Rodinný apartmán

Apartmán — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

1 rodinný 4 lůžkový apartmán, klimatizace, vlastní kuchyňka se sporákem, chladničkou a nádobím,

koupelna, WC, veliká terasa, kvalitní pokrytí WIFI pro připojení k internetu

40,00 Euro / den (01.05. - 31.05. a 01.10. - 31.10.)

50,00 Euro / den (01.06. - 30.06. a 01.09. - 30.09.)

60,00 Euro / den (01.07. - 31.08.)

Velký 4+2 apartmán

Apartmán — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

1 velký 4 +2 lůžkový apartmán, 2 klimatizace, vlastní kuchyňka se sporákem, chladničkou a nádobím,

koupelna, WC, veliká samostatná terasa, automatická pračka, kvalitní pokrytí WIFI pro připojení k internetu

60,00 Euro / den (01.05. - 20.06. a 10.09. - 31.10.)

70-80,00 Euro / den (21.06. - 09.09.)

Malý 2+1 apartmán

Apartmán — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

Apartmán pro 2 osoby s koupelnou, klimatizací, kuchyní s lednicí a nádobím a balkónem. WiFi a parking.

40 Euro / den (01.06 -30.06 a 01.09-30.09)

50 Euro / den (01.07-31.08)

Pokoj s koupelnou a kuchyní

Pokoj ** — 2 lůžka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení

Dvoulůžkový pokoj s koupelnou a klimatizací, hned u pokoje je kuchyně, která je k dispozici a není sdílena



s ostatními hosty

30 Euro / den (01.06 -30.06 a 01.09-30.09)

40 Euro / den (01.07-31.08)

Další informace:

Přibližně 200 metrů od domu Ivandič je okolo moře bezbariérový chodník s lavičkami pouze pro pěší 1 500

metrů dlouhý s překrásným výhledem na ostrov Hvar, Makarskou riviéru a Neretvanskou nížinu. Z tohoto

chodníku je přístup na několik mořských pláží s různým povrchem (oblázkové, betonové a skalnaté) s

dobrým vstupem do čistého a teplého moře. Po cestičce je přístup i na nudistickou FKK pláž a do zátoky

Blace, kde je léčivé bahno. Možnost zapůjčení kol.


